עיקרון זה הוא: חובת הציות לחוק, ובמיוחד: חובתו של השלטון לציות לחוק. הנושא הקונקרטי שבו מדבר המדרש הוא אקטואלי להפליא: חובת השלטון למלא אחר חובותיו שעל-פי החוק – לנהל מלחמת חורמה כנגד כל מי שחורט על דגלו את השמדת ישראל כמטרה. וזה ביאורם של דברים:

⁴ ע"פ (באר שבע) 14/96 מדינת ישראל נ' פלוני, תקדין – מחוז, כרך 96 (2) תשנ"ו/ג"ז-1996, 312.

⁵ ת"פ (חדרה) 1477/97 מדינת ישראל נ' אנבריה אברהים, תקדין – שלום כרך 98 (1), תש"נ/ח"מיט-1998, 1441.

⁶ ת"פ (פתח תקוה) 95/1298 מדינת ישראל נ' אלי גל יבוא, תקדין – שלום, כרך 98 (1) תש"נ/ח"מיט-1998, 3233.

⁷ ג"פ 3959/99 התנועה למען איכות השלטון נ' הוועדה לעיון בעונש, תקדין – עליון כרך 99 (2) תשנ"ט/תש"ס 1999, 296.

על הפסוק האמור במלחמת שאול בעמלק (שמואל א, טו, ט): "ויחמול שאול והעם על אגג", נאמר במדרש:⁸

אמר ר' אליעזר: כל שנעשה רחמן על האכזרים, לסוף נעשה אכזר על הרחמנים, כתיב: "ויחמול שאול והעם על אגג ועל מיטב הצאן והבקר", וכתיב (לקמן כב, יט) "ואת נוב עיר הכהנים הכה [= שאול] לפי חרב".